АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2023г                                                                                                       № 5
О проведении рейдовых мероприятий
по выявлению безнадзорных
сельскохозяйственных животных
В соответствии с Законом Астраханской области от 22.06.2016 № 41/2016-ОЗ «Об административных правонарушениях», руководствуясь п.п. 6.3. п. 6 протокола заседания межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Астраханской области от 10.02.2022 №1 и в целях выявления безнадзорных сельскохозяйственных животных, в том числе вблизи проезжей части и  на проезжей части дороги, установления их владельцев и принятия мер в рамках законодательства Астраханской области:

1. Утвердить график проведения рейдовых мероприятий по выявлению безнадзорных сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования  «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» на 2023 год. (далее-график) (прилагается).

2. Рекомендовать старшему участковому уполномоченному полиции ОМВД России по Харабалинскому району (А.Ж. Конспаев), ветеринарному врачу ГБУ АО «Харабалинской ветеринарной районной станции с. Селитренное» (Х.Х. Бейсов), принимать участие в рейдовых мероприятиях в соответствии с графиком.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования  «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет по адресу: http://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Селитренский сельсовет»:                                                  С.С. Сарсенгалиев
Приложение
 Утверждено
   распоряжением администрации

муниципального образования

«Сельское поселение Селитренский сельсовет

Харабалинского муниципального района
Астраханской области»

от 01.02.2023г № 5

ГРАФИК

проведения рейдовых мероприятий по выявлению безнадзорных сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» на 2023 год
	Место проведения рейдовых мероприятий по выявлению безнадзорных сельскохозяйственных животных
	График проведения рейдовых мероприятий по выявлению безнадзорных сельскохозяйственных животных
	Участники рейда

	С. Селитренное

Трасса Волгоград-Астрахань
	Понедельник с 08.00-16.00ч
Среда с 08.00-16.00ч
Пятница с 08.00-16.00ч

	Глава администрации МО «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского района Астраханской области»
Заместитель главы администрации МО «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского района Астраханской области»
Старший участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Харабалинскому району  (по согласованию)

Ветеринарный врачу ГБУ АО «Харабалинской ветеринарной районной станции с. Селитренное» (по согласованию)

Верно: